− Mappale 132 sub. 508:    

3,70 x 2,40  = mq  8,88 

2,70 x 3,60  = mq   9,72 

3,90 x 9,50  = mq 37,05 

tot.  Mq 55,65 

Valore di stima dell’ immobile B 

Mq 55,65 x 1.400,00 €/mq  = € 77.910,00 

(diconsi euro settantasettemilanovecentodieci/00). 

C) IMMOBILI IN COMUNE DI MORIMONDO (MI) Via Europa nn. 3/5/7 

Descrizione dei beni 

Trattasi di n.2 unità immobiliari ad uso laboratorio  site al piano terra oltre ad area 

scoperta, in un fabbricato di tipo industriale. 

Titolo di proprietà

[...]

mq 64,64 x 600,00 €/mq  = € 38.784,00 

Sub. 707: mq 64,96 x 600,00 €/mq   = € 38.976,00 

Valore lordo immobile € 86.361,60  

-Decurtazione per spese di regolarizzazione 

comunale e catastale: A CORPO        - €   2.000,00 

Valore di stima netto  :   €       84.361,60   

(diconsi euro ottantaquattromilatrecentosessantuno/60). 

D) IMMOBILI IN COMUNE DI MONTAGNANA (PD) Via Circonvallazione n.8 

Descrizione dei beni 

Trattasi di unità immobiliare ad uso negozio  sita al piano seminterrato e al piano 

terra, in un fabbricato di vecchia data a cortina, con destinazione prevalente   civile

[...]

Calcolo superfici equivalenti (mqe) 

mq 50,100 x 1,00    = 50,10 mqe 

mq 17,86 x 0,20    =   3,57 mqe 

mq 64,60 x 0,80          = 51,68 mqe 

105,35 mqe 

Valore di stima dell’ immobile D: 

mqe 105,35x 1.000,00 €/mq = € 105.350,00  

(diconsi euro centocinquemilatrecentocinquanta/00). 

E- ATTREZZATURE DI LAVORO  E MOBILI alloggiati nel capannone in 

Morimondo Via Europa 4/6; 

Come da inventario redatto dalla C. L., risultano in carico le seguenti attrezzature: 

A- ARMADI 

a1- n. 4 marrone scuro, basso, 1 ripiano ante legno;

[...]

A) Compendio immobiliare   in Comune di  Arcore (MI) 

Villetta con annessa autorimessa Valore         € 187.513,20 

(diconsi euro cemtottantasettemilacinquecentotredici/20). 

B) Compendio immobiliare   in Comune di  Empoli (FI) 

Negozio sue e pertinenze  Valore € 77.910,00 

(diconsi euro settantasettemilanovecentodieci/00). 

C) Compendio immobiliare   in Comune di Morimondo (MI) 

Laboratori e loro pertinenze   Valore € 84.361,60 

(diconsi euro ottantaquattromilatrecentosessantuno/60). 

D) Compendio immobiliare   in Comune di  Montagnana (PD) 

Negozio sue e pertinenze  Valore € 105.350,00  

(diconsi euro centocinquemilatrecentocinquanta/00). 

E)  ATTREZZATURE DI LAVORO  alloggiate nel capannone in 

Morimondo Via Europa 4/6 

Valore €          500,00 

(diconsi euro cinquecento/00). 

F)  ATTREZZATURE INFORMATICHE E MOBILI, prima alloggiati in 

Milano Via Bugatti, 15 e poi depositati  presso gli uffici in Morimondo Via 

Europa, 4/6 

Valore €      300,00      

(diconsi euro  trecento/00). 

TOTALI 

€ (187.513,20 +77.910,00+ 84.361,60+ 105.350,00+ 500,00+300,00) = 

TOTALE VALORE DI PERIZIA: €    455.934,80 

(diconsi euro quattrocentocinquantacinquemilanovecentotrentaquattro/80)